[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 августа 2019г.                                                                                 № 1552-па
	О внесении изменений в  муниципальную  программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Партизанского городского округа» на 2019 -2023 годы

В соответствии с  решением Думы Партизанского городского округа  от  18 июня 2019 года № 115-Р  «О внесении изменения в Решение «Об утверждении бюджета Партизанского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу « Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Партизанского городского округа» на 2019-2023 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 31 июля 2018 года № 893-па (далее – Программа) изменения, изложив Приложение 3 муниципальной Программы в новой редакции  (прилагается).
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», опубликованию в газете  «Вести» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа                                                                О.А.Бондарев
Приложение

 к постановлению администрации

Партизанского городского округа

                                                                                                     от 13.08.2019г. № 1552-па

«Приложение 3

   к муниципальной программе

    «Управление муниципальным имуществом

и земельными ресурсами на 2019-2023 годы»

утвержденной постановлением администрации

Партизанского городского округа

                                                                                                от  15.01.2019  № 20-па
ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств местного бюджета

в реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами

 Партизанского городского округа на 2019–2023 годы»

	N
п/п
	Наименование программы, отдельного  мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (рублей), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Партизанского городского округа на 2019–2023 годы»

	всего
	5 620000
	7 201700
	6 931700
	6762500
	6 607500
	33 123400

	местный бюджет
	5 620 000
	7 201700
	6 931700
	6762500
	6 607500
	33 123400

	1.Основное мероприятие: Повышение эффективности использования муниципального имущества Партизанского городского округа и контроль по его использованию

	11.1
	 Признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности»
	всего
	760 000
	800 000
	760 000
	860 000
	950 000
	4 130 000

	местный бюджет
	760 000
	800 000
	760 000
	860 000
	950 000
	4 130 000

	11.2
	 Обеспечение приватизации и проведение предпродажной подготовки объектов приватизации»
	всего
	415 000
	141 000
	141 000
	141 000
	141 000
	979 000

	местный бюджет
	415 000
	141 000
	141 000
	141 000
	141 000
	979 000

	11.3
	 Содержание  и обслуживание муниципальной казны
	всего
	750 000
	2240000
	2010 000
	1760000
	1520000
	8280000

	местный бюджет
	750 000
	2240000
	2010 000
	1760000
	1520000
	8280000

	11.4
	 Обеспечение капитального ремонта многоквартирных домов
	всего
	3 300 000
	3 300 000
	3 300 000
	3300000
	3300000
	16500000

	местный бюджет
	3 300 000
	3 300 000
	3 300 000
	3300000
	3300000
	16500000

	ИТОГО по 1 :
	всего
	5 225 000
	6 481 000
	6 211000
	6061000
	5911000
	29889000

	местный бюджет
	5 225 000
	6 481 000
	6 211 000
	6061000
	5911000
	29889000

	 2. Основное мероприятие: Вовлечение в хозяйственный оборот для муниципальных нужд выявленных объектов бесхозяйного недвижимого имущества

	22.1
	 Увеличение муниципального имущества за счет признания бесхозяйного и выморочного имущества муниципальной собственностью
	всего
	295 000
	620 700
	620 700
	601 500
	596 500
	2 734400

	местный бюджет
	295 000
	620 700
	620 700
	601 500
	596 500
	2 734400

	 3. Основное мероприятие: Повышение эффективности управления земельными ресурсами, находящимися в муниципальной собственности Партизанского городского округа

	33.1
	 Образование земельных участков в целях реализации полномочий Партизанского городского округа
	всего
	100 000
	100 000
	100000
	100 000
	100 000
	500 000

	местный бюджет
	100000
	100 000
	100000
	100000
	100000
	500 000»

_____________________